Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1323

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326716)

- Verkauf.* 1001. C. j. c. A. Ita, relicta Hugonis dicti Zapfe de Ütenheim, et Elsa, ejus filia, residentes Argentine, manibus choadunatis vendunt Johanni de Ehenheim presbytero, procuratori fabrice eccl. Arg., cum pecunia eidem fabrice per Conradum novum hospitem de Rotenkirchen et Ellinam ejus uxorem deputata ementi, partem dimidiam pro indiviso fundi, e. m. A. in der Reuffegaszen juxta bona liberorum dicti Clobelöch et bona quondam Nicolai dicti Kolin, civis Arg., siti, p. p. e. l. A. 1. prenomatus quoque emptor vice fabrice locat Conrado novo hospiti et Elline predictis dimidiam dictam partem utifruendam ab ambobus quamdiu vixerint et superstitute ex eis ad tempus vite pro annuo censu dimidii vierlingi cere fabrice dicte solvendo in signum directi domini apud fabricam residentis. actum 12 kalendas marcii, a. d. 1323. 5
1323 Februar 18. 10
Aus Strassb. Stadt A. Pf. G. lad. 102 fasc. B. or. mb. c. sig. pend.
- Schenkung.* 1002. C. j. c. A. Metza dicta Filwirkerin residens Argentine legatum sororibus inhabitantibus domos dictas vulgariter gotzhüsern sitas in c. A. de redditibus super bonis in Kützilsheim sitis revocat et eosdem dat hospitali novo sito trans pontem s. Thome in Argentina. actum 2 kalendas marcii, a. d. 1323. 15
Februar 28.
Aus Strassb. Bez. A. G 347 (774) nr. c. or. mb. c. sig. pend.
- Wittumsstiftung.* 1003. Agnes, die priorissin, und der convent des klostere s. Katherina vor Strassburg machen bekannt, «das Clawes Gölder von Strasburg gap zû eime rechten widemen vurn Husen sinre wirtin ein hus mit dem, das darzû höret, gelegen in der stat zû Strasburg uf unserre hovestat bi dem hohen stege, das halbes dem selben Clawes anhöret, nebst Burkarte Beghüt; do gap er ir sin halp teil» mit einwilligung der klosterfrauen, die «mit eime halme» ihr setzen die hofstätte, «als gewonlich ist noch der stette reht und gewonheit von Strasburg.» die priorissin und der convent hängen ihre siegel an. «an dem zistage noch mittelvasten, 1323.» der zins von dem hause beträgt 10 schillinge. 20
März 8.
Aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. XXXIV fasc. 12. or. mb. c. 2 sig. pend. 25
- Schenkung.* 1004. C. j. c. A. Ebelinus de Talheim, lanifex Arg., et Katherina ejus uxor in remedium animarum suarum donacione inter vivos donaverunt fabrice eccl. Arg. omnia bona sua, mobilia et immobilia et specialiter unam domum, sitam in c. A. in vico dicto Leymengasse juxta domum dicti zûm Brunken e. u. et e. p. a. juxta dictam die flache Gerdrut, et 1 agrum vinerum in banno ville Talheim, situm ex uno latere juxta quendam de Brûmat et ex alio juxta Erlewinum de Talheim, sub hüs condicionibus, quod quilibet dictorum conjugum de dictis bonis ad valorem 2 lib. den. Arg. legare posset, sic eciam, si ipsos conjuges insimul liberos procreare contigerit, quod tunc donacio penitus sit extincta. A. 1. (in Johannem de Ehenheim presbyterum, procuratorem dicte fabrice). actum 10 kalendas aprilis, a. d. 1323. 30
März 23. 35
Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 79^b. cop. chart. s. XIV.
- Präbendenstiftung.* 1005. C. j. c. A. Luscha, relicta Berhtoldi dicti zûm Riet an deme Mülesteine civis Arg., et Johannes miles, filius suus, in remedium animarum suarum dictique quondam Berhtoldi bona infrascripta «ad prebendam sacerdotalem perpetuam instituendam in cappella construenda in ambitu ecclesie Arg. penes cappellam sancti Andree apostoli ex una et ex alia juxta scolas scolarium, si ibidem commode fieri poterit, sin autem alias in ipsa ecclesia Argentinensi, ubi commode fieri potest,» necnon census et redditus subscriptos donant donacione inter vivos sub hac conditione, quod dicta prebenda, quotiens ipsam vacare contigerit, actu sacerdoti pauperi et laudabilis vite et bone conversationis conferatur, qui omni die unam missam celebrare debeat et annuatim in anniversario dicti Berhtoldi 1 lib. den. Arg. de censibus sub- 40
45